WF
Adminishoçao de Condominios

João Pessoa, 30 de janeiro de 2023

DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que as faturas das taxas de condomínio do apto 203
do Condomínio Residencial BIue Tower, localizado a Rua Juiz Agrícola h/ontenegro 105,
bairro de ftliramar em João Pessoa encontram-se quites com todas as taxas
condominiais até a competência 0112023.

João Pessoa, PB 30 de janeiro de 2023.

Maria de Fátima Santos Neves
Diretora

Empresarial Di Lascio - Sala 502 - Av. Nossa Sra dos Navegantes, no 104 - Tambaú - João Pessoa-PB
CEP: 58039-110 CNPJ 08.024.087/0001-49 Fone:(83)3226.4141e-mail: wfcondominios@uol.com.br